Extrato de Dispensa de Licitação
PROCESSO 0402001/2022

OBJETO: Contratação de profissional para Prestação de Serviços de
restauração e pintura da parte interna e externa sede da Câmara
Municipal de Itaú.

CNPJ: 700.745.914-52 (MATEUS ALMEIDA FILGUEIRA)
Valor Total Julgado: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/93, inciso I e II.

ITAÚ - RN, 10/02/2022

ÍTALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
PRESIDENTE